

# La-Staff ApS

Korsgade 71  
2200 København N

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/03/2019**

---

**Sajad Mohammed**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

La-Staff ApS

Korsgade 71

2200 København N

Telefonnummer: 23449757

e-mailadresse: ts-bogforing@telia.com

CVR-nr: 36061146

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Selskabets hovedaktivitet er at drive kaffebar og anden virksomhed beslægtet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2017 til 30. september 2018 udviser et resultat efter skat på t.kr. -146. Status balancerer med t.kr. 641 og selskabets egenkapital udgør t.kr. -270.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2018/19.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt begivenheder der påvirker den aflagte årsrapport.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

|  | Note | 2017/18<br>kr.  | 2016/17<br>kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      |                 | <b>3.872</b>   |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....                                   |      | <b>588.144</b>  |                |
| Personaleomkostninger .....  |      | -700.200        | -16.438        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -20.000         | -14.617        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>-132.056</b> | <b>-27.183</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -14.400         | -205           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>-146.456</b> | <b>-27.388</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | 0               | 0              |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>-146.456</b> | <b>-27.388</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                 |                |
| Overført resultat .....  |      | -146.456        | -27.388        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>-146.456</b> | <b>-27.388</b> |

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

|   | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 78.653         | 76.738         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>78.653</b>  | <b>76.738</b>  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....         |      | 0              | 5.665          |
| Deposita .....                                    |      | 24.000         |                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>24.000</b>  | <b>5.665</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>102.653</b> | <b>82.403</b>  |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                 |      |                | 0              |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      |                | <b>0</b>       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 452.656        |                |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>452.656</b> |                |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 86.299         | 43.331         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>538.955</b> | <b>43.331</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>641.608</b> | <b>125.734</b> |

# Balance 30. september 2018

## Passiver

|  | Note | 2017/18<br>kr.  | 2016/17<br>kr.  |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000          | 50.000          |
| Overført resultat .....  |      | -319.891        | -173.435        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-269.891</b> | <b>-123.435</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 527.334         | 204             |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 10.186          | 0               |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 55.649          | 248.965         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 318.330         |                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>911.499</b>  | <b>249.169</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>911.499</b>  | <b>249.169</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>641.608</b>  | <b>125.734</b>  |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret